
 

                   

 

 

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район 
Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«поселок    Нижнеангарск» V созыва 

XХVI сессия 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

  

30.05.2025 года                                                                                               № 103/ V 

 

 

О даче согласия администрации муниципального 

образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» 

на прием имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Северо-Байкальский район», 

в муниципальную собственность поселения 
 

   В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«посёлок Нижнеангарск» V созыва решил: 

 

1. Дать согласие администрации муниципального образования 

городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский 

район», в муниципальную собственность поселения согласно приложения 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                       Е.А.Рябчикова 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                      С.С.Иванов 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

МО ГП «поселок Нижнеангарск» 

от 30.05.2025г. № 103 /V 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального 

образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность МО ГП 

«поселок Нижнеангарск»  

 

 

 

 

 

 

№ 

п/

п 

 

Наименование товара 

 

Коли

чест

во 

Первоначаль

ная 

(балансовая) 

стоимость 

Инвентарны

й номер 

1. Скульптура «Воин СВО» 1 шт. 300 000,00 10101220002 

 

 


